

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	vyřaz. ztr.	Zhrnuté	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. surf	Surf
SO04: zámková dlažba - betonová							celkem bez DPH					
001: Zemní práce							402 071					
							61 491					
1.	SP	113107111	Odstranění podkladu z kamenniva těžebného tl 100 mm ručně	m2	50,0	-	50,0	113,11	5 655	-	0,18000	9,0
2.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	10,0	-	10,0	251,30	2 513	-	-	-
3.	SP	009-R02	geotextilie včetně položení	m2	50,0	5,00	52,5	94,43	4 957	-	-	-
4.	SP	181102302	Úprava pláňe v zářezech se zhuštěním	m2	50,0	-	50,0	145,82	7 291	-	-	-
5.	SP	121101101	Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	40,0	-	40,0	82,80	3 312	-	-	-
6.	SP	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	40,0	-	40,0	505,59	20 224	-	-	-
7.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 100 m výkopkusypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	40,0	-	40,0	343,96	13 758	-	-	-
8.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	40,0	-	40,0	55,91	2 236	-	-	-
9.	SP	162701109	Připíalek k vodorovnému přemístění výkopkusypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	40,0	-	40,0	38,60	1 544	-	-	-
005: Komunikace							68 456					
10.	SP	564661113	Podklad z kamenniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 220 mm	m2	50,0	-	50,0	390,71	19 535	0,42411	21,2	-
11.	SP	566211222	Kladení zánkové dlažby komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	50,0	-	50,0	454,75	22 738	0,08565	4,3	-
12.	H	59245212	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	50,0	5,00	52,5	498,72	26 183	0,13000	6,8	-
008: Ostatní konstrukce a práce							22 219					
13.	SP	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	40,0	-	40,0	258,58	10 343	0,10095	4,0	-
14.	H	59217004	obrubník betonový zahradní palisádový šedý 500x60x250mm	m	40,0	2,00	40,8	291,08	11 876	0,02740	1,1	-
mlátová cesta							17 625					
15.		212810010RAC	materiál	m2	25,0		25,0	455,00	11 375			-
16.		174101101R00	hutnění	m2	25,0		25,0	250,00	6 250			-
009: Přesun hmot HSV							9 887					
17.	SP	997002611	Nakládání suší a vybouraných hmot	t	8,0	-	8,0	213,44	1 707	-	-	-
18.	SP	997006512	Vodorovné doprava suší s naložením a složením na skládku do 1 km	t	8,0	-	8,0	258,03	2 064	-	-	-
19.	SP	997006519	Připíalek k vodorovnému přemístění suší na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,0	-	8,0	33,24	266	-	-	-
20.	SP	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) odpadu	t	8,0	-	8,0	450,00	3 600	-	-	-
21.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlaždeným	t	8,0	-	8,0	281,13	2 249	-	-	-
Oprava vstupu Svěpravická												
22.		961044111R00	bourací práce	m3	5,5	-	5,5	5 589,00	30 740			-
23.			zbrus betonu	m2	10,5	-	10,5	550,00	5 775			-
24.		274313621R00	betonáž	m3	1,5	-	1,5	5 759,00	8 639			-
25.			penetrace	m2	5,5	-	5,5	105,00	578			-

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. súč	Súč
26.	711212002RT6	Hydroizolační povlak - nátěr nebo síťka proti vlhkosti a tlak.vodě divoký/STV8	m2	5,5	—	5,5	1 511,50	8 313				
27.		Oprava vstupu do dílen nájezd rampa						129 633				
28.	96104411R00	bourací práce	m3	6,5	—	6,5	5 589,00	36 329				
29.		zbitus betonu	m2	10,5	—	10,5	550,00	5 775				
30.	274313621R00	betonáž	m3	1,5	—	1,5	5 759,00	8 639				
31.		penetrace	m2	5,5	—	5,5	105,00	578				
32.	711212002RT6	Hydroizolační povlak - nátěr nebo síťka proti vlhkosti a tlak.vodě divoký/STV8	m2	5,5	—	5,5	1 511,50	8 313				
33.	vlastní	Oprava zábradlí	kpl	1,0	—	1,0	35 000	35 000				
34.	vlastní	Oprava střešní konstrukce	kpl	1,0	—	1,0	35 000	35 000				
35.	ON 07	VRN: Vedlejší rozpočtové náklady Zařízení staveniště, doprava, odb.hrazení, světl, vyčištění fasády, úklid	%	100,0	—	100,0	38 717,00	38 717				
		Všechné náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.					—	—				

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 56094

Datum vzniku a zápisu:	1. prosince 1997
Spisová značka:	C 56094 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma:	STELS, s.r.o.
Sídlo:	Pod višňovkou 1661/31, Krč, 140 00 Praha 4
Identifikační číslo:	256 27 945
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:	výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:	
Jednatel:	ANDRII SENIV , dat. nar. 22. června 1976 Ivano-Frankovská oblast, Jaremča, Prykarpatská 15/1, Ukrajina Den vzniku funkce: 27. srpna 2018
Počet členů:	1
Způsob jednání:	Jednatel je oprávněn jednat a podepisovat jménem společnosti ve všech věcech samostatně. Podepisování za společnost se děje tak, že k napsanému nebo vytištěnému názvu společnosti připojí svůj podpis jednatel společnosti.
Společníci:	
Společník:	ANDRII SENIV , dat. nar. 22. června 1976 Ivano-Frankovská oblast, Jaremča, Prykarpatská 15/1, Ukrajina
Podíl:	Vklad: 540 000,- Kč Splaceno: 100% Obchodní podíl: 100% Druh podílu: základní
Základní kapitál:	540 000,- Kč